procès-verbal du Président du 30/10/2025 que
le capital social a été réduit d’un montant de
32.604 € par voie de rachat et d’annulation de
8.151  actions  L’article  8  des  statuts  a  été
modifié en conséquence. Ancienne mention : Le
capital  social  est  fixé  à  la  somme  de  QUATRE
CENT  CINQUANTE  QUATRE  MILLE  SIX  CENT
QUARANTE  QUATRE  EUROS  (454.644  Euros).
Nouvelle mention : Le capital social est fixé à la
somme de QUATRE CENT VINGT DEUX MILLE
QUARANTE EUROS (422.040 Euros). Pour avis,
le Président.